
OPRAVY 

Oprava Praktických pokynů pro účastníky řízení před Tribunálem 

(Úřední věstník Evropské unie L 68 ze dne 7. března 2012) 

Strana 25, 3. bod odůvodnění: 

místo: „vzhledem k tomu, že na základě pokynů, které Tribunál vydal vedoucímu své soudní kanceláře dne 5. července 
2007 (Úř. věst. L 232, s. 1), ve znění změn ze dne 17. května 2010 (Úř. věst. L 170, s. 53) a ze dne 24. ledna 
2012 (Úř. věst. L 68, s. 23) (dále jen „pokyny pro vedoucího soudní kanceláře“), je úkolem vedoucího soudní 
kanceláře dbát na to, aby procesní písemnosti založené do soudního spisu byly v souladu s ustanoveními 
statutu, jednacího řádu a těchto praktických pokynů pro účastníky řízení (dále jen „praktické pokyny“), jakož 
i se zmíněnými pokyny pro vedoucího soudní kanceláře, a zejména požadovat odstranění vad písemností, které 
v souladu s uvedenými ustanoveními nejsou, a v případě neodstranění vad takové písemnosti odmítnout, 
pokud nejsou v souladu s ustanoveními statutu nebo jednacího řádu;“, 

má být: „vzhledem k tomu, že na základě pokynů, které Tribunál vydal vedoucímu své soudní kanceláře dne 5. července 
2007 (Úř. věst. L 232, s. 1), ve znění změn ze dne 17. května 2010 (Úř. věst. L 170, s. 53) a ze dne 24. ledna 
2012 (Úř. věst. L 68, s. 20) (dále jen „pokyny pro vedoucího soudní kanceláře“), je úkolem vedoucího soudní 
kanceláře dbát na to, aby procesní písemnosti založené do soudního spisu byly v souladu s ustanoveními 
statutu, jednacího řádu a těchto praktických pokynů pro účastníky řízení (dále jen „praktické pokyny“), jakož 
i se zmíněnými pokyny pro vedoucího soudní kanceláře, a zejména požadovat odstranění vad písemností, které 
v souladu s uvedenými ustanoveními nejsou, a v případě neodstranění vad takové písemnosti odmítnout, 
pokud nejsou v souladu s ustanoveními statutu nebo jednacího řádu;“.

CS 13.3.2012 Úřední věstník Evropské unie L 73/23


	Oprava Praktických pokynů pro účastníky řízení před Tribunálem (Úřední věstník Evropské unie L 68 ze dne 7. března 2012)

